数量为 634 万股，该部分股票将于 2024 年 8 月 6 日解除限售并上市流通。

二、2023 年限制性股票激励计划已履行的审批程序

1、2023 年 3 月 16 日，公司召开第六届董事会第三次会议，审议通过了《关

于公司<2023 年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》《关于公司<2023

年限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》及《关于提请公司股东大会

授权董事会办理 2023 年限制性股票激励计划相关事宜的议案》。公司独立董事

对相关事项发表了独立意见。

2、2023 年 3 月 16 日，公司召开第六届监事会第三次会议，审议通过了《关

于公司<2023 年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》《关于公司<2023

年限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》及《关于核实公司<2023 年

限制性股票激励计划（草案）>激励对象名单的议案》。

3、2023 年 3 月 17 日至 2023 年 3 月 26 日，公司将本激励计划激励对象的

姓名和职务在公司内部进行了公示，截至公示期满，公司监事会未收到任何对本

次激励对象提出的异议。2023 年 3 月 29 日，公司披露了《监事会关于公司 2023

年限制性股票激励计划激励对象名单公示情况及核查意见的说明》。

4、2023 年 4 月 3 日，公司召开 2023 年第一次临时股东大会，审议通过了

《关于公司<2023 年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》《关于公

司<2023 年限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》及《关于提请公司

股东大会授权董事会办理 2023 年限制性股票激励计划相关事宜的议案》。公司

于 2023 年 4 月 3 日披露了《关于 2023 年限制性股票激励计划内幕信息知情人

及激励对象买卖公司股票情况的自查报告》。

5、2023 年 4 月 27 日，公司召开了第六届董事会第五次会议和第六届监事

会第五次会议，审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票的议案》。公司独

立董事对相关事项发表了独立意见，公司监事会对激励对象名单进行了核实并发

表了核查意见。

6、2024 年 4 月 19 日，公司召开第六届董事会第八会议和第六届监事会第

八次会议，审议通过了《关于调整 2023 年限制性股票激励计划授予价格的议案》

《关于 2023 年限制性股票激励计划第一个归属期归属条件成就的议案》和《关

于作废 2023 年限制性股票激励计划部分已授予尚未归属的限制性股票的议案》。

监事会对归属名单进行了核实并发表了核查意见。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次申请解除限售的激励对象：113 人。

（二）本次上市流通的股份数量：634 万股，占目前公司总股本的 1.07%。

（三）本次解除限售股份的上市流通日期：2024 年 8 月 6 日。

（四）解除限售股份上市流通具体情况如下：

姓名 职务

获授的限制

性股票数量

（万股）

本次归属限制

性股票数量

（万股）

本次上市

流通数量

（万股）

本次上市流通数

量占已获授限制

性股票比例

中层管理人员及核心技术/

业务人员（共计 113 人）
1,268 634 634 50%

合计 1,268 634 634 50%

注：上述激励对象不包含已经离职的 1 名激励对象及本期个人层面业绩考核结果处于 R<85%分数段的

12 名激励对象。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 48,895,292 8.24% -6,340,000 42,555,292 7.17%

二、无限售条件股份 544,823,272 91.76% +6,340,000 551,163,272 92.83%

股份总数 593,718,564 100% 0 593,718,564 100.00%

五、备查文件

1、公司第六届董事会第八次会议决议；

2、公司第六届监事会第八次会议决议；

3、《北京市中伦律师事务所关于北京佳讯飞鸿电气股份有限公司 2023 年限

制性股票激励计划授予价格调整、归属条件成就及作废部分限制性股票相关事项

的法律意见书》；

4、《上海荣正企业咨询服务（集团）股份有限公司关于北京佳讯飞鸿电气

股份有限公司 2023 年限制性股票激励计划第一个归属期归属条件成就相关事项

之独立财务顾问报告》。

特此公告。

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司

董事会

2024 年 8 月 2 日